
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 
Gabinete do Prefeito 
 

  
 

 

 
PORTARIA Nº 146 DE 19 DE ABRIL DE 2023. 
 
 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de 
suas atribuições legais, de conformidade com o Memorando nº 031/2023 da Secretaria Municipal 
de Turismo, Esporte, Lazer e Juventude, que originou procedimento eletrônico nº 4374/2023,  
 

 
R E S O L V E 

  
 
Incluir na Comissão Organizadora para planejar, organizar e realizar o XI FEST 

FRANGO, instituída através da Portaria nº 109 de 28/03/2023, os seguintes membros PEDRO 
PAULO RODRIGUES DA SILVA, JOSIAS GARRIDO RAMOS e JONATAN RAMOS 
DIAS. 

 
 
GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO 

PRETO, em 19 de abril de 2023. 
 

 
 

GILBERTO MARTINS ESTEVES 
Prefeito  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


